
 

 
 
 

La Bella di Cerignola S.C.A. – Strada vicinale San Leonardo, 16 - 71042 Cerignola (FG) 
Partita IVA e Cod. Fiscale: IT 01989200710 – Iscrizione Registro Imprese CCIAA FG n° 160443 

PRODUKTNAME LAMPASCIONI (WILDZWIEBEL) in Olivenöl 

 

ZUTATEN 

Lampascioni (Silberzwiebel) 63%, Olivenöl 36%, 
Salz, Petersilie, Chilischoten, Weinessig; 
Säuerungsmittel: Zitronensäure; 
Antioxidationsmittel: Askorbinsäure.  

VERPACKUNG 
Zylindrisches Glas 314ml  
Nettogewicht: 280g 
Gesamtgewicht: 540g 

HALTBARKEIT, 
BATCH 
AUFBEWAHRUNG 

Tintenstrahldruck auf Seite des Deckels. 
Pasteurisiertes Produkt; Verfallsdatum für intakte 
Gefäße: 36 Monate; Glas in einem kühlen und 
trockenen Platz aufbewahren, entfernt von 
Wärmequellen; einmal geöffnet, Produkt bitte im 
Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 7 
Tagen verzehren. 

NAEHRWERTGEHALT 

Durchschnittswerte für 
100 g Produkt 

Energiewert: 298 KJ / 71 Kcal 
Fett total: 3,0 g 
      davon gesättigte Fettsäuren: 0,4 g 
Kohlenhydrate: 8,8 g 
      davon Zucker: 6,8 g 
Proteine: 1,4 g 
Salz: 0,3 g 

INFORMATIONEN  
UEBER ALLERGENE 

DAS PRODUKT IST FREI VON: 
· Getreide und Getreideerzeugnisse, die Gluten enthalten 
· Eiern oder Eierzeugnissen 
· Milch und Erzeugnissen auf Milchbasis 
· Fisch und Produkte aus Fisch 
· Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse 
· Soja und Sojaerzeugnisse 
· Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse 
· Walnüsse, Haselnüsse, Mandeln etc. und daraus hergestellte Erzeugnisse 
· Sellerie und Sellerieerzeugnisse 
· Senf und Senferzeugnisse 
· Sesam und daraus hergestellte Erzeugnisse 
IN EINER FABRIK HERGESTELLT, WO LUPINIEN, SELLERIE UND FISCH 
VERARBEITET WERDEN. 

HERGESTELLT und 
VERPACKT für: 

La Bella di Cerignola S.C.A., Strada vic. S. Leonardo, 16 – 71042 Cerignola (FG)           
im Fabrikgebäude in Via S. Paolo di Civitate, Km 0,8 – 71016 San Severo (FG) 

  
               

VERPACKUNG 
Netto-

gewicht 
(g) 

Glaeser 
pro 

Karton 

Details der Kartons Konfiguration der Palette 80 x 120 cm 

Länge 
(cm) 

Breite 
(cm) 

Höhe 
(cm) 

Gewicht 
(Kg) 

n. Kartons pro 
Lage n. Lagen n. Kartons 

pro Palette Höhe (cm) Gewicht 
(Kg) 

N 
Glaeser 

Glas ml. 314 280 12 32 25 13 6,60 10 12 120 183 810 1440 

 
 

 
Alice Jaschke-Ferreri 

Qualitätskontrolle 


